
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область Парфинский район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 28.06.2018  № 109 
р.п. Парфино 
 
Об утверждении границ террито-
рии, на которой осуществляется  
территориальное общественное 
самоуправление 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации»,  Уставом Парфинского городского поселения и Положени-

ем  о территориальном общественном самоуправлении в Парфинском город-

ском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Парфинского 

городского поселения от 26.12.2012  № 116, на основании поступившего за-

явления от инициативной группы о решении по созданию территориального 

общественного  самоуправления,   

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить границы территории, на которой осуществляется террито-

риальное общественное самоуправление согласно словесному описанию гра-

ниц территории, на которой осуществляется территориальное общественное 

самоуправление (приложение №1)  и схеме границ территории (приложение 

№2). 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 
 

Глава городского поселения    Е.Н. Большакова 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению  Совета депутатов 

Парфинского городского поселения 

                                                                                          от 28.06.2018 № 109  

 

Словесное описание границ территории, на которой осуществляет-

ся территориальное общественное самоуправление 

 

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в гра-

ницах населенного пункта поселка Парфино по адресу улица Карла Маркса, 

дом 67 на  прилегающей территории с южной стороны до тротуара по улице 

Чапаева, с восточной стороны до гаражного кирпичного комплекса по адресу 

п. Парфино, улица Карла Маркса во дворе жилого дома  №67, с северной   

стороны 20 метров от дворовой территории МКД, с западной стороны до 

тротуара по улице Карла Маркса. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к решению  Совета депутатов 

Парфинского городского поселения 

                                                                                 от 28.06.2018 № 109         

 

Схема  границ территории 

 

 


